
ZARZĄDZENIE NR 22/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), art. 90 ust. 2 c ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 25 lutego 2013 r. znak: F-VI.3120.1.2013 oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 92.700,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 249.700,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 116 997,13 - 400,00 116 597,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

93 179,00 - 400,00 92 779,00 

852   Pomoc społeczna 7 379 790,00 152 400,00 7 532 190,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 459 200,00 - 59 800,00 5 399 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

5 434 200,00 - 59 800,00 5 374 400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

55 300,00 100,00 55 400,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany



  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

25 600,00 1 100,00 26 700,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

29 700,00 - 1 000,00 28 700,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

909 200,00 - 28 200,00 881 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

908 200,00 - 28 200,00 880 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 500,00 - 3 300,00 233 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

236 000,00 - 3 300,00 232 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 19 600,00 1 100,00 20 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

11 400,00 1 100,00 12 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 242 500,00 242 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 242 500,00 242 500,00 

Razem: 40 741 591,36 157 000,00 40 898 591,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 108.580,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 265.580,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 171 516,00 5 000,00 176 516,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 4 399 912,73 - 400,00 4 399 512,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 215 060,00 - 400,00 214 660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 151 500,00 - 400,00 151 100,00 

Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



758   Różne rozliczenia 326 800,00 - 16 000,00 310 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 326 800,00 - 16 000,00 310 800,00 

  4810 Rezerwy 326 800,00 - 16 000,00 310 800,00 

801   Oświata i wychowanie 19 174 280,00 12 000,00 19 186 280,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 850 700,00 0,00 850 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 540 120,00 - 218,00 539 902,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 920,00 218,00 48 138,00 

 80104  Przedszkola 902 370,00 3 000,00 905 370,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 168 690,00 9 000,00 177 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 293,13 1 293,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 184,30 184,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 7 522,57 10 672,57 

852   Pomoc społeczna 9 227 240,00 156 400,00 9 383 640,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 450 700,00 - 58 800,00 5 391 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 105 100,00 - 59 800,00 5 045 300,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

62 800,00 100,00 62 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 62 800,00 100,00 62 900,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 077 050,00 - 28 200,00 1 048 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 058 200,00 - 28 200,00 1 030 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 500,00 - 300,00 236 200,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 3 000,00 3 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 236 000,00 - 3 300,00 232 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

241 400,00 1 100,00 242 500,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

241 400,00 1 100,00 242 500,00 

 85295  Pozostała działalność 242 000,00 242 500,00 484 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 242 500,00 468 500,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 579 090,00 0,00 579 090,00 

 85401  Świetlice szkolne 466 090,00 0,00 466 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 304 520,00 - 662,00 303 858,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 750,00 662,00 27 412,00 

Razem: 43 501 591,36 157 000,00 43 658 591,36 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 60.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 2.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 579,00 - 400,00 93 179,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

93 179,00 - 400,00 92 779,00 

852   Pomoc społeczna 5 862 880,00 - 57 600,00 5 805 280,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 434 200,00 - 59 800,00 5 374 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 434 200,00 - 59 800,00 5 374 400,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

25 600,00 1 100,00 26 700,00 

Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

25 600,00 1 100,00 26 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 11 400,00 1 100,00 12 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11 400,00 1 100,00 12 500,00 

Razem: 5 962 864,00 - 58 000,00 5 904 864,00 

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 60.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 2.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 93 579,00 - 400,00 93 179,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 179,00 - 400,00 92 779,00 

852   Pomoc społeczna 5 862 880,00 - 57 600,00 5 805 280,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 434 200,00 - 59 800,00 5 374 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 105 100,00 - 59 800,00 5 045 300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

25 600,00 1 100,00 26 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 600,00 1 100,00 26 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 11 400,00 1 100,00 12 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

11 400,00 1 100,00 12 500,00 

Razem: 5 962 864,00 - 58 000,00 5 904 864,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę: 

1) ogólną w kwocie 7.000,00 zł, 

2) celową na wydatki na wynagrodzenia i pochodne w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie 
9.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany



 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: F38E48A5-3988-48A2-B534-DF15F72FFADA. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————




